
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

09.03.2022г                                                                                                  № 134 

 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса детского 

рисунка «Эколята - друзья и защитники Природы! 

 

 В соответствии с приказом государственного бюджетного учреждения 

дополнительного образования Краснодарского края «Эколого-биологический 

Центр» от 10.02.2022 года    № 21, положения о проведении регионального 

этапа Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята - друзья и 

защитники Природы!», МБУ ДО ЦТ МО Динской район был организован 

муниципальный этап конкурса с 15 февраля по 4 марта 2022 года. 

На конкурс была представлена 31 работа воспитанников дошкольных 

учреждений №2, №3, №4, №12, №15, №18, №27, №37, № 59, №63 и 

учащихся МБУ ДО ЦТ МО Динской район. 

На основании вышеизложенного приказываю: 

1.Утвердить список победителей Конкурса (Приложение 1).  

 2. Руководителям ДОО №2, №3, №4, №12, №15, №18, №27, №37, № 59, 

№63 и МБУ ДО ЦТ МО Динской район организовать подачу заявок в 

государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

Краснодарского края «Эколого-биологический Центр» согласно итоговому 

протоколу до 22 марта для участия в краевом этапе конкурса. 

3.Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела 

воспитательной работы управления образования администрации МО 

Динской район М.С.Карпенко.  

 

 

 

Начальник управления образования     М.А.Ежкова 

 

 

 

 

Чернова Н.Н. 

89182429483 

      

   



 

Приложение №1 

       к приказу управления образования 

       от 09.03.2022г. № 134 

 

Итоговый протокол участников – победителей муниципального этапа 

Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники 

Природы!» 

 

№ Название образовательной 

организации, принявшей 

участие в конкурсе 

Фамилия, имя, 

отчество участников 

конкурса. 

Фамилия, имя, 

отчество, 

воспитателей, 

педагогов 

принявших участие 

в конкурсе. 

1. БДОУ МО Динской район 

«Детский сад №4» 

Гогуадзе  Елизавета 

Михайловна 

Ильиных Оксана 

Сергеевна, 

воспитатель 

2. БДОУ МО Динской район 

«Детский сад №4» 

Сизова Алексия 

Александровна 

Роменская 

Виктория 

Сергеевна, 

воспитатель 

3. БДОУ МО Динской район 

«Детский сад №4» 

Сиряченко 

Александр 

Сергеевнич 

Бережная Анна 

Сергеевна, 

воспитатель 

4. МАДОУ ЦРР- детский сад № 

3 Динского района 

Бурмина Анна 

Сергеевна 

ЯгольникРина 

Владимировна,  

воспитатель 

5. МАДОУ ЦРР- детский сад № 

3 Динского района 

Борзинец Дмитрий 

Валентинович 

Богатова Светлана 

Михайловна, 

воспитатель 

6. МАДОУ ЦРР- детский сад № 

3 Динского района 

Косторнова 

Виолетта 

Александровна 

Борзова Елена 

Николаевна, 

воспитатель 

7. МАДОУ ЦРР- детский сад № 

3 Динского района 

Царегородцева 

Мария Игоревна 

Баранова Мария 

Игоревна, 

воспитатель 

8.  МБУ ДО ЦТ МО Динской 

район 

Важинский Андрей 

Владимирович 

Чернова Наталья 

Николаевна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

9. АМДОУ Динской район 

«Детский сад №2» 

Горюнов Семен 

Владимирович 

Рабе Анастасия 

Николаевна, 

воспитатель 

 



10. АМДОУ Динской район 

«Детский сад №2» 

Бугаева Полина 

Дмитриевна 

Федулкина 

Наталья 

Викторовна, 

воспитатель 

11. АМДОУ Динской район 

«Детский сад №2» 

Фофанова Анжелика 

Валерьевна 

Тур Владислав 

Витальевич, 

воспитатель 

 

12. АМДОУ Динской район 

№Детский сад № 12» 

Есаян Жанна 

Валерьевна 

Айрапетян Амест 

Давидовна, 

воспитатель 

13. АМДОУ Динской район 

№Детский сад № 12» 

Стороженко Дарья 

Вячеславовна 

Кириченко Юлия 

Михайловна, 

воспитатель 

14. АМДОУ Динской район 

«Детский сад № 12» 

Худолей Доротея 

Юрьевна 

Федорченко Анна 

Сергеевна,  

воспитатель 

15. БДОУ МО Динской район 

«Детский сад № 15» 

Андреева Елизавета 

Сергеевна 

Черепанова 

Кристина 

Ивановна, 

воспитатель 

16. БДОУ МО Динской район 

«Детский сад № 15» 

Богомолова Софья 

Александровна 

Хохлова Татьяна 

Михайловна, 

воспитатель 

17. БДОУ МО Динской район 

«Детский сад № 18» 

Тагиров Максим 

Нариманович 

Беляцкая Юлия 

Сергеевна, 

воспитатель 

18. БДОУ МО Динской район 

«Детский сад № 18» 

Федоров Иван 

Евгеньевич 

Тагирова Сиянат 

Абдулхаликовна, 

воспитатель 

19. БДОУ МО Динской район 

«Детский сад № 27» 

Пономарев Дмитрий 

Вадимович 

Усманова Анна 

Аркадьевна, 

воспитатель 

20. БДОУ МО Динской район 

«Детский сад № 27» 

Корженевская 

Елизавета 

Романовна 

Фудя Наталья 

Викторовна, 

воспитатель 

21. БДОУ МО Динской район 

«Детский сад № 27» 

Коротенко 

Владимир 

Владимирович 

Лебедева Евгения 

Валерьевна, 

воспитатель 

22. МАДОУ МО Динской район 

 « Детский сад №37» 

Гвоздев Тимофей 

Денисович 

Карпенко Елена 

Сергеевна, 

учитель-логопед  

23. МАДОУ МО Динской район 

 « Детский сад №37» 

Лен Екатерина  

Вельгельмовна 

Баженова Алиса 

Артемовна, 

воспитатель 



24. МАДОУ МО Динской район 

 « Детский сад №37» 

Кислица Алиса 

Владимировна 

Баженова Алиса 

Артемовна, 

воспитатель 

25. МАДОУ МО Динской район 

 « Детский сад №37» 

Болотнова Кира 

Артемовна 

Кальченко 

Александра 

Николаевна, 

воспитатель 

26. МАДОУ МО Динской район 

«Детский сад № 63» 

Зейналова 

Анжелика 

Руслановна 

Жижаева Наталья 

Геннадьевна, 

воспитатель 

27. МАДОУ МО Динской район 

«Детский сад № 63» 

Тимкина Эвелина 

Алексеевна 

Осипенко Наринэ 

Карапетовна, 

воспитатель 

28. МАДОУ МО Динской район 

«Детский сад № 63» 

Горбань Кира 

Анатольевна 

Тесленко Елена 

Павловна, 

воспитатель 

29. БДОУ МО Динской район 

«Детский сад №59» 

Решетникова 

Анастасия 

Александровна  

 

Апостолова 

Люцина 

Валерьевна, 

воспитатель 

 

30. БДОУ МО Динской район 

«Детский сад №59» 

Акимова  

Валерия  

Юрьевна 

 

Акимова 

Елена 

Александровна 

воспитатель 

 

31. БДОУ МО Динской район 

«Детский сад №59» 

Куля 

Владислав 

Ильич 

 

Есаулко Евгения 

Григорьевна 

 

 

 

 

Начальник управления образования     М.А.Ежкова 
 

 


